Главе города Димитровграда

  Ульяновской области

____________________________________

____________________________________
(ФИО, (последнее - при наличии)

застройщика (физического лица,

индивидуального предпринимателя либо

ФИО руководителя  юридического лица)

____________________________________

____________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего

личность  физического лица или

индивидуального предпринимателя,

либо ИНН, банковские реквизиты

юридического лица

____________________________________

____________________________________
(почтовый адрес, юридический адрес)

____________________________________

____________________________________
(контактный телефон)

____________________________________

____________________________________
(адрес электронной почты)

Заявление

Прошу Вас выдать разрешение на ввод объектов в эксплуатацию при

осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(наименование объекта)

расположенного на земельном участке с кадастровым номером:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

по адресу ________________________________________________________

__________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ________________________________________________________________;

2. ________________________________________________________________;

3. ________________________________________________________________;

4. ________________________________________________________________.

Сведения об уплате государственной пошлины за осуществление

государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации

прав______________________________________________________________

О готовности результата и (или) приглашении для получения

результата прошу уведомить меня посредством:

 телефонного звонка (по номеру, указанному в заявлении),

 почтовой связи,

 электронной почты,

 единого портала государственных  и муниципальных услуг (функций).

Результат предоставления муниципальной услуги желаю получить:

 в администрации муниципального образования ______________,

 посредством почтовой связи,

 через многофункциональный центр,

 посредством единого портала государственных  и муниципальных

услуг (функций).

Я,

______________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее - при наличии))

подтверждаю свое согласие на:

 осуществление государственной регистрации права

собственности застройщика на построенные, реконструированные здание,

сооружение и (или) на все расположенные в таких здании, сооружении

помещения, машино-места в случае, если строительство, реконструкция

здания, сооружения осуществлялись застройщиком без привлечения средств

иных лиц;

 осуществление государственной регистрации права

собственности застройщика и (или) указанного лица (указанных лиц) на

построенные, реконструированные здание, сооружение и (или) на все

расположенные в таких здании, сооружении помещения, машино-места в

случае, если строительство, реконструкция здания, сооружения

осуществлялись с привлечением средств иных лиц.

В соответствии с требованиями части 3 статьи 7 Федерального закона

от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», части 4 статьи 9 Федерального закона от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

 Я,

______________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее - при наличии))

подтверждаю свое согласие (администрации муниципального образования

«__________» Ульяновской  области  либо  ОГКУ «Правительство для

граждан» (далее  - Оператор) на обработку моих персональных данных в

целях получения муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод

объектов в эксплуатацию при

осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального

строительства».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=494996&dst=138
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&dst=100282

К персональным данным, на обработку которых дается мое согласие,

относятся:

- фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии);

- паспортные данные (серия, номер, когда и кем выдан);

- дата и место рождения;

- адрес по месту регистрации и по месту проживания;

- сведения, содержащие информацию о номере домашнего телефона,

мобильного телефона, личной электронной почте.

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных (сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, распространение (в том числе передачу для  получения

документов  и информации, необходимых для предоставления

муниципальной услуги, в организациях, участвующих в предоставлении

муниципальной услуги), обезличивание,  блокирование, уничтожение

персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки

персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги в

соответствии с законодательством Российской Федерации), в том числе в

автоматизированном режиме, в целях предоставления муниципальной

услуги.

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие

посредством составления соответствующего письменного документа,

который может быть направлен мной в адрес Оператора. В случае моего

отзыва согласия на обработку персональных данных Оператор вправе

продолжить обработку персональных данных  без моего согласия при

наличии оснований, указанных в пунктах 2 - 11 части 1 статьи 6, части 2

статьи 10 и части 2 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных».

Согласие действует ________________________________________________
(срок действия)

«__» __________ 20__ г. ____________ (_______________________).
(подпись)   (расшифровка подписи)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&dst=100260
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&dst=100269
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&dst=100082
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&dst=100082
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&dst=100082
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&dst=23